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TYPE DWARSDOORSNEDE 1

IIE1
IE

0.45 2.000.452.00 0.50 6.10 0.502.00

PARKEERSTROOK
- zandsteenplatines,
  dikte:10cm (KANDLA GREY)
- 7.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

SCHRIKSTROOK
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

RIJWEG
- 4cm toplaag SMA-C2
- 6cm onderlaag APO-A
- 25cm steenslagfundering type IA
- 20cm onderfundering type II
- Geotextiel

BOORDSTEEN
- in prefab beton

WITTE BELIJNING
-witte marmer 10x10cm

PARKEERSTROOK
- zandsteenplatines,
  dikte:10cm (KANDLA GREY)
- 7.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

WITTE BELIJNING
-witte marmer 10x10cm

VOETPAD
grijze betonstraatstenen (22x22x8cm) -

3cm zandcmentbed -
20cm schraalbetonfundering -

geotextiel -
VOETPAD
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- geotextiel

IIE1

0.302.00 0.55 1.95 2.000.551.95

RIJWEG
- 20cm uitgewassen beton - Doorgaand gewapend
- 25cm steenslagfundering type IA
- 20cm onderfundering type II
- Geotextiel

PARKEERSTROOK
- zandsteen platines
  (KANDLA GREY) , dikte:10cm
- 7.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

ID2ID2

BOORDSTEEN
in prefab beton -

TYPE DWARSDOORSNEDE 2

0.305.60

WITTE BELIJNING
-witte marmer
  10x10cm

WITTE BELIJNING
witte marmer 10x10cm -

WITTE BELIJNING
witte marmer -

 10x10cm

GREPPEL
2 rijen zandsteenplatines -

   (KANDLA GREY) dikte:10cm
5.5cm zandcmentbed -

20cm schraalbetonfundering -
15cm onderfundering type II -

- geotextiel -

GREPPEL
- 2 rijen zandsteenplatines,
  (KANDLA GREY) dikte:10cm
- 5.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

VOETPAD
zandsteenplatines -

   (KANDLA GREY) dikte:10cm
7.5cm zandcmentbed -

20cm schraalbetonfundering -
15cm onderfundering type I -

geotextiel -

FIETSPAD
- zandsteen platines
  (KANDLA GREY) , dikte:10cm
- 7.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

IIE1

FIETSPAD
zandsteen platines -

  (KANDLA GREY) , dikte:10cm
7.5cm zandcmentbed -

20cm schraalbetonfundering -
15cm onderfundering type II -

geotextiel -

FIETSPAD
4cm toplaag rode KWS AB-4C -

6cm onderlaag APO-A -
20cm steenslagfundering type IA -

15cm onderfundering type II -
Geotextiel -

VOETPAD
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- geotextiel

PARKEERSTROOK
- zandsteenplatines,
  (KANDLA GREY)   dikte:10cm
- 7.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

ID2
IIE1

IG

5.60 0.50 1.75 0.55 2.00 3.380.501.750.552.003.38

RIJWEG
- 4cm toplaag SMA-C2
- 6cm onderlaag APO-A
- 25cm steenslagfundering type IA
- 20cm onderfundering type II
- Geotextiel

ID2

TYPE DWARSDOORSNEDE 3

ID2ID2

ACER CAMPESTRE 'ELSRIJK'

SCHRIKSTROOK
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

SCHRIKSTROOK
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

IIE1
IG

VOETPAD
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- geotextiel

FIETSPAD
- 4cm toplaag rode KWS AB-4C
- 6cm onderlaag APO-A
- 20cm steenslagfundering type IA
- 15cm onderfundering type II
- Geotextiel

TYPE DWARSDOORSNEDE 7

0.300.20 1.751.750.101.800.102.65 0.10 1.50 0.10 3.67 0.10 0.30 0.105.042.00

ID2 ID2

FIETSPAD
4cm toplaag rode KWS AB-4C -

6cm onderlaag APO-A -
20cm steenslagfundering type IA -

15cm onderfundering type II -
Geotextiel -

ID2IIE1

5.600.50

IIE1
IID1

RIJWEG
4cm toplaag SMA-C2 -
6cm onderlaag APO-A -
25cm steenslagfundering type IA -
20cm onderfundering type II -
Geotextiel -

FIETSPAD
4cm toplaag rode KWS AB-4C -
6cm onderlaag APO-A -
20cm steenslagfundering type IA -
15cm onderfundering type II -
Geotextiel -

IIE1 ID2

PARKEERSTROOK
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

VOETPAD
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- geotextiel WITTE BELIJNING

witte marmer 10x10cm -

HAAG
Ulmus minor

TYPE DWARSDOORSNEDE 8

1.25 0.30 3.221.250.101.800.104.30 0.10 1.502.500.30

GRASID2

PARKEERSTROOK
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

IIE1

0.30

IIE1

VOETPAD
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- geotextiel

BUSHALTE
- zandsteenplatines,
  dikte:10cm (KANDLA GREY)
- 7.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

RIJWEG VELDSTRAAT
- 4cm toplaag SMA-C2
- 6cm onderlaag APO-A
- 25cm steenslagfundering type IA
- 20cm onderfundering type II
- Geotextiel -

FIETSSUGGESTIESTROOK
- 4cm toplaag rode KWS AB-4C
- 6cm onderlaag APO-A
- 25cm steenslagfundering type IA
- 20cm onderfundering type II
- Geotextiel -

FIETSSUGGESTIESTROOK
4cm toplaag rode KWS AB-4C
- 6cm onderlaag APO-A
- 25cm steenslagfundering type IA
- 20cm onderfundering type II
- Geotextiel -

TYPE DWARSDOORSNEDE 9

1.75 0.10 1.505.600.201.750.102.41 0.200.30 0.30

ID2

FIETSPAD
4cm toplaag rode KWS AB-4C -

6cm onderlaag APO-A -
20cm steenslagfundering type IA -

15cm onderfundering type II -
Geotextiel -

ID2
IIE1

IG
IIE1

IG

RIJWEG
- 4cm toplaag SMA-C2
- 6cm onderlaag APO-A
- 25cm steenslagfundering type IA
- 20cm onderfundering type II
- Geotextiel

FIETSPAD
- 4cm toplaag rode KWS AB-4C
- 6cm onderlaag APO-A
- 20cm steenslagfundering type IA
- 15cm onderfundering type II
- Geotextiel

VOETPAD
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- geotextiel

ID2

VOETPAD
grijze betonstraatstenen (22x22x8cm) -

3cm zandcmentbed -
20cm schraalbetonfundering -

geotextiel -

3.00

VERKEERSDREMPEL
trapezoïdaal

Geotextiel

TYPE DWARSDOORSNEDE 6

TYPE DWARSDOORSNEDE 5

TYPE DWARSDOORSNEDE 4

SCHRIKSTROOK
grijze betonstraatstenen (22x22x8cm) -

3cm zandcmentbed -
20cm schraalbetonfundering -
15cm onderfundering type II -

- geotextiel -

RIJWEG
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

WITTE BELIJNING
-witte marmer 10x10cm

WITTE BELIJNING
witte marmer 10x10cm -

WITTE BELIJNING
witte marmer 10x10cm -

RIJWEG
- 20cm uitgewassen beton - Doorgaand gewapend
- 25cm steenslagfundering type IA
- 20cm onderfundering type II
- Geotextiel

0.
20

+0.00
D.R.

Zelfnivelerend beton

Uitzetvoeg

WITTE BELIJNING
witte marmer -

 10x10cm

IID1

5.07 0.20 6.25 1.70 2.09 2.69 5.67 0.48 7.58 0.30

0.20 5.98 0.20 0.60 1.40 3.00 4.81

IB

RIJWEG
- 4cm toplaag SMA-C2
- 6cm onderlaag APO-A
- 25cm steenslagfundering type IA
- 20cm onderfundering type II
- Geotextiel

VOETPAD
- zandsteenplatines, dikte:10cm
- 7.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

VOETPAD
zandsteenplatines, dikte:10cm -

- 7.5cm zandcmentbed
20cm schraalbetonfundering -
15cm onderfundering type II -

- geotextiel -
BESTAANDE BOORDSTEEN AFBAKENINGSPAAL

  inox -

BETONFUNDERING BETONFUNDERING

BOOMROOSTER
gietijzer -

DRAAGFRAME
- dikte 10cm

AFDEKKING
- LAVA 2/12

BOOMSUBSTRAAT
- dikte 80cm

SKELETBODEM
- dikte 30cm

SKELETBODEM
- dikte 30cm

kerk

school

voortuin

VOETPAD
- grijze betonstraatstenen (22x22x8cm)
- 3cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- geotextiel

nr. 27 Tankstation

BOORDSTEEN
- in prefab beton

SOPHORA JAPONICA

BOOMSUBSTRAAT
- dikte 80cm

ACER CAMPESTRE 'ELSRIJK'

WORTELGELEIDINGSPLAAT

SIERGRAS

VOETPAD
- zandsteenplatines, dikte:10cm
- 7.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- geotextiel

VOETPAD
zandsteenplatines, dikte:10cm -

7.5cm zandcmentbed -
geotextiel -

VOETPAD
- zandsteenplatines, dikte:10cm
- 7.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- geotextiel

VOETPAD
- zandsteenplatines, dikte:10cm
- 7.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- geotextiel

FONTEIN
- 20cm uitgewassen beton
- 25cm steenslagfundering type IA
- Geotextiel

SPUITMOND Ø27.3cm
- met afvoer en
- RGB led verlichting

SPUITMOND Ø27.3cm
- met afvoer en
- RGB led verlichting

VOETPAD
- zandsteenplatines, dikte:10cm
- 7.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- geotextiel

FONTEIN
- 20cm uitgewassen beton
- 25cm steenslagfundering type IA
- Geotextiel

FONTEIN
- 20cm uitgewassen beton
- 25cm steenslagfundering type IA
- Geotextiel

GREPPEL
- 2 rijen zandsteenplatines,
  (KANDLA GREY) dikte:10cm
- 5.5cm zandcmentbed
- 20cm schraalbetonfundering
- 15cm onderfundering type II
- geotextiel

AFDEKKING
LAVA 2/12 -

1.00

WITTE BELIJNING
witte marmer -

 10x10cm

WITTE BELIJNING
witte marmer -

 10x10cm

HAAG
Ulmus minor
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